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 SUKCES, EDUKACJA  
 I INTEGRACJA – XXXIII  
 MIĘDZYNARODOWY    
 KONGRES MEDYCYNY   
 WETERYNARYJNEJ MAŁYCH  
 ZWIERZĄT PSLWMZ  
 W ŁODZI 
W dniach 21-23 listopada 2025 roku Łódź stała się pulsującym centrum polskiej weterynarii!  
Odbył się tam XXXIII Międzynarodowy Kongres Medycyny Weterynaryjnej Małych Zwierząt PSLWMZ –  
bezsprzecznie największe w Polsce wydarzenie edukacyjne, stworzone przez praktyków dla praktyków. 

Od lewej: Jacek Łukaszewicz, Sekretarz KRL-W; Tomasz Pięknik, Prezes 
PSLWMZ; Marek Mastalerek, Prezes KRL-W. 

Dr Jacek Szulc.
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T
e go rocz na edy cja Kon gre su 
z roz ma chem udo wod ni ła, że 
nic nie za stą pi bez po śred nich 
spo tkań! Trzy in ten syw ne dni 
na uki, dys ku sji i bu do wa nia re -

la cji za wo do wych po ka za ły, jak ogrom ną 
si łę ma wy mia na do świad czeń, któ rej nie 
zdo ła ły za stą pić na wet naj lep sze szko le -
nia on li ne. 
 

Wie dza na naj wyż szym po zio mie  
 
Pro gram Kon gre su za im po no wał te ma -
ty ką i ka li brem pre le gen tów. Wy stą pi li 
naj lep si wy kła dow cy z Pol ski i za gra ni cy, 
pre zen tu jąc ak tu al ne stan dar dy, in no wa -
cyj ne te ra pie i prak tycz ne wska zów ki klu -
czo we dla co dzien nej pra cy. Uczest ni cy 
za nu rzy li się w wie dzy z nie mal każ dej 
dzie dzi ny me dy cy ny we te ry na ryj nej, 
w tym m.in.: ane ste zjo lo gii, chi rur gii, kar -
dio lo gii, on ko lo gii, der ma to lo gii, neu ro -
lo gii i ne fro lo gii, dia gno sty ki ob ra zo wej, 
cho rób we wnętrz nych, sto ma to lo gii, roz -
ro du, die te ty ki i oku li sty ki. Nie za po -
mnia no tak że o przy szło ści i klu czo wej 
ro li per so ne lu po moc ni cze go – rów no le -
gle od by ła się dwu dnio wa, de dy ko wa -
na se sja dla tech ni ków we te ry na rii. 
 

Moc in te gra cji i wy jąt ko wi go ście 
 
Oprócz in ten syw nej czę ści na uko wej, 
Kon gres był miej scem wzmac nia nia wię -
zi w śro do wi sku. Ju rek Owsiak, sym bol 
ener gii i wspól ne go dzia ła nia, któ ry od lat 
wspie ra ini cja ty wy na rzecz zwie rząt, wy -
stą pił pod czas uro czy stej Ce re mo nii 
Otwar cia. Z ko lei piąt ko wy wie czór 
uświet nił na stro jo wy kon cert Grze go rza 
Tur naua w du ecie z Lesz kiem Szczer bą, 
ser wu jąc uczest ni kom daw kę zna nych 
i lu bia nych prze bo jów. Natomiast wie -

czor na so bot nia Ga la Din ner by ła ide al -
ną prze strze nią do in te gra cji i świę to wa -
nia wspól nych suk ce sów. 
 

Biz nes i Współ pra ca 
 
Rów no le gle do wy kła dów, kil ka dzie siąt 
firm far ma ceu tycz nych, ży wie nio wych 
i tech no lo gicz nych za pre zen to wa ło swo -
je naj now sze osią gnię cia w stre fie wy sta -
wien ni czej, ofe ru jąc roz wią za nia wspie -
ra ją ce prak ty kę we te ry na ryj ną. 

Kon gres za szczy cił swo ją obec no ścią 
Ma rek Ma sta le rek, Pre zes Kra jo wej Ra dy 
Le kar sko -We te ry na ryj nej. W swo jej wy po -
wie dzi pod kre ślił zna cze nie współ pra cy: 
„Współ pra ca Kra jo wej Ra dy Le kar sko -
-We te ry na ryj nej z Pol skim Sto wa rzy sze -
niem Le ka rzy We te ry na rii Ma łych Zwie -
rząt ukła da się bar dzo do brze, a wspól ne 
dzia ła nia na rzecz roz wo ju szko leń cer ty fi -
ko wa nych są nie zwy kle waż nym ele men -
tem pro ce su do sko na le nia za wo do we go le -
ka rzy we te ry na rii w Pol sce. To dzię ki ta kim 
ini cja ty wom na sze śro do wi sko mo że nie -
ustan nie pod no sić stan dar dy.” 

 

No we kie row nic two PSLWMZ 
 
Waż nym punk tem Kon gre su by ło Wal -
ne Ze bra nie Spra woz daw czo -Wy bor cze 
Człon ków PSLWMZ. W wy ni ku wy -
bo rów, ste ry or ga ni za cji ob jął lek. wet. 
To masz Pięk nik. Do tych cza so wy Pre zes, 
prof. Woj ciech Ni żań ski, ob jął funk cję 
Pre ze sa Se nio ra PSLWMZ, po zo sta jąc 
cen nym gło sem i wspar ciem me ry to rycz -
nym dla Sto wa rzy sze nia. 

XXXIII Kon gres PSLWMZ po now -
nie udo wod nił, że dzię ki pa sji, za an ga -
żo wa niu i ści słej współ pra cy moż li we 
jest two rze nie wy da rze nia, któ re in spi -
ru je, edu ku je i in te gru je ca łe śro do wi sko 

le ka rzy we te ry na rii ma łych zwie rząt 
w Pol sce! ● 

Monika Cukiernik

Od lewej: Tomasz Pięknik, Katarzyna Mróz, Wojciech Niżański, Jacek Szulc, 
Katarzyna Jodkowska, Tomasz Nowak. 

Recepcja kongresowa.

Z przyjemnością zapraszamy 
na 34. Międzynarodowy  

Kongres PSLWMZ,  
który odbędzie się wspólnie 

z Kongresami WSAVA  
oraz FECAVA. 

 
Bądź z nami 13-15 października 

w Warszawie!

Jurek Owsiak podczas Ceremonii 
Otwarcia. 


